
Dz-08.0021.53.2018 

    

 

 

 Uchwała Nr LIII/536/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie: lokalizacji zespołu basenów olimpijskich przy Zespole Szkół Łączności. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. c uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę lokalizacji projektowanego zespołu basenów olimpijskich                      

z terenu przy Zespole Szkół Łączności na inny teren w Dzielnicy VIII Dębniki stanowiący własność Gminy Miejskiej 

Kraków lub Skarbu Państwa. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się ze względu na liczne protesty mieszkańców. Teren pod taką inwestycję powinien posiadać 

odpowiednie zaplecze infrastrukturalne, w tym przede wszystkim odpowiednią ilość miejsc parkingowych. 

 

     


